intransferible e inembargable, y no podrá constituir garantía de obligaciones ni ser

~~\
{I

Los beneficiarios del Programa percibirán la prestación transitoria "Oportunidad

Laboral", dentro de los primeros 10 (diez) días siguientes de ejecutado su trabajo en

cada mes, por un monto máximo mensual nominal equivalente a $ 12.500 (pesos

uruguayos doce mil quinientos), siempre que hayan cumplido con las obligaciones que

asumieron al ingresar al Programa. El referido monto se abonará por 12 jornales

efectivamente trabajados en la quincena.

Artículo 7° (Prestación "Oportunídad Laboral").

su participación en el mismo, no integrarán las nóminas de personal de dicho Gobierno